
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

09.11.2023                  №11/3-СД 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов 

муниципального округа 

Северное Медведково от 

10.09.2013г. №12/8-СД 

 

На основании Федерального закона от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде 

пенсионного и социального страхования Российской Федерации», в связи с 

необходимостью актуализации Порядка предоставления гарантий 

муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Северное Медведково, Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Северное 

Медведково от 10.09.2013г. №12/8-СД «Об утверждении Порядка 

предоставления гарантий муниципальным служащим аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Северное Медведково» (в редакции решений от 

25.08.2015 №7/8-СД, от 22.02.2018 № 2/8-СД) следующие изменения: 

1.1. Абзац 3 пункта 7 части 2.1 статьи 2 решения изложить в следующей 

редакции: «Первые три дня заболевания или потери нетрудоспособности 

муниципальному служащему оплачиваются за счёт средств работодателя, 

остальные дни из средств Фонда пенсионного и социального страхования 

Российской Федерации.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 

Северное Медведково. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Медведково Сапронова А.С.   

 

Заместитель Председателя Совета  

депутатов муниципального округа  

Северное Медведково                         П.А. Бояркова 


